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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 999, de 22 de 02

 Categoría/s:   GOBERNANTA

Expte.: E7301 - 23/2023-0220083533

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de15/03/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5460* ABDERRAMAN RODRIGUEZ, ERNESTINA

****4746* ACOSTA DENIZ, ORNELA

****8714* AGUILAR DIAZ, ARACELI

****8713* AGUILAR DIAZ, BEATRIZ

****4524* ALEMAN DORTA, MARIBY

****2180* ALMAZAN TEJERA, ANGELA

****3194* ALMEIDA RAVELO, RICARDO JOSE

****7097* ALONSO VEGA, MERCEDES LOURDES

****6173* ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA

****7992* ALVAREZ GARCIA, LUCIA LORENA

****4982* ALVAREZ PEREZ, CINTIA

****0600* ALVAREZ PEREZ, RUBEN

****7334* ARTILES SILVA, ANTONIA  ROSA

****3108* BARRANCO MORALES, ENCARNACION

****8069* BENITEZ MOLINA, MARIA JOSE

****7893* BENITO MENA, RAUL

****8074* BERMUDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

****7324* BLAZKIEWICZ PASTERNAK, OLGA AGNIESZKA

****7084* BOADA RUIZ, JOSEFA ANGELES

****0384* BOLAÑOS CALCINES, NURIA ANGELES

****0006* BOLAÑOS HERNANDEZ, MARIA AUXILIADORA

****5094* BORDON HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

****5351* BORDON RODRIGUEZ, FRANCISCO

****8849* BRITO CANO, SOLEDAD

****9831* CABRERA FELIPE, KEVIN

****6635* CABRERA PARCERO, MONICA

****3480* CALIXTO PAEZ, EMILIANO PRIMITIVO
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****2229* CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA

****6367* CARDENES DENIZ, LAURA DEL CARMEN

****1450* CARRETERO MILLAN, EVA MARGARITA

****2898* CASTELLANO CASTELLANO, MARIA ELENA

****6922* CASTELLANO CASTELLANO, RITA MARIA

****7571* CASTRO SANTANA, GREGORIO

****3649* CHIL BUENO, JUAN ANTONIO

****7841* COVA YANES, GERSAM

****0194* CRISTOBAL HERNANDEZ, VICTOR JOSE

****2199* CRUZ QUINTANA, ANTONIA

****7988* DE LEON BRITO, VANESSA

****7987* DE LEON BRITO, YASMINA

****9021* DEL CASTILLO BAEZ, HARIDIAN

****9150* DELGADO BRITO, PLACIDA

****3391* DELGADO YANES, CARLOS JAVIER

****0553* DENIZ GARCIA, YANIRA DEL CARMEN

****8629* DIAZ MACHIN, MARIA INMACULADA

****7406* DIAZ MARQUEZ, CAROLINA DEL PINO

****8065* DIAZ SANTANA, GEMA DEL ROCIO

****8481* DOMINGUEZ BRITO, ANA BEGOÑA

****7132* DOMINGUEZ MELIAN, MARIA DEL PILAR

****3113* DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO

****8576* DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL

****6386* ECHEVARRIA CONEJO, ROSA DEL PINO

****3931* ESPINO MELIAN, INMACULADA

****6283* ESTARAS ACOSTA, LAURA

****7414* FERNANDEZ FELICETI, JUAN
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****3187* FONTES YEDRA, IRIS MARIA

****1127* GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO

****4706* GARCIA MORALES, JESSICA

****0310* GODOY PEREZ, MARIA NIEVES

****5090* GOMEZ DIAZ, MARY LUZ

****3735* GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL

****6984* GONZALEZ BARRETO, VIOLETA

****4413* GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL

****4638* GONZALEZ GARCIA, RITA MARIA

****9985* GONZALEZ GONZALEZ, YOLIBETH CECILIA

****4553* GONZALEZ MARTINEZ, NIEVES

****2915* GONZALEZ RAMOS, DUNIA ESTHER

****4440* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS

****1473* HERNANDEZ BARRERA, JOSE MANUEL

****1441* HERNANDEZ MEJIAS, MIRIAM

****3056* HERNANDEZ PULIDO, JOSE LUIS

****0872* HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA AGELES

****9913* HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

****7443* HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN

****1371* HERNANDEZ SANTANA, MARIA VANESA

****5610* HERRERA QUINTERO, MARIA RAQUEL

****1690* JIMENEZ ESTEVEZ, ANGELA MARIA

****6797* JIMENEZ MARTEL, ELBA ELIANA

****5692* KING TRAY, SONIA MARIA

****5137* LEON GARCIA, CARMEN DOLORES

****7079* LEON SANCHEZ, MARIA DEL PINO

****4532* LIRIA SANCHEZ, CORINA
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****4379* LIRIA SANCHEZ, MARIA CLEOFAS

****9805* LOPEZ REYES, YURENA MARIA

****4040* LORENZO QUINTANA, LUCIA

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****2547* LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL

****7239* LUIS GONZALEZ, NOEMI

****6896* MACHIN BERNAL, SERGIO

****1212* MARRERO DENIZ, MARIA LOURDES

****3848* MARRERO VALIDO, RAUL

****3002* MARTEL MEDINA, ISABEL

****0900* MARTIN FUENTES, MARIA BEGOÑA

****5192* MEDINA LEON, DAVID

****9773* MEDINA SANTANA, ALICIA DEL PINO

****8809* MEDINA SUAREZ, FIDEL

****2325* MELGAREJO RUBIO, ESPERANZA

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****7380* MENDEZ CASTRO, RITA

****2063* MENDOZA RAMOS, LUCIA DEL PILAR

****7653* MENDOZA VEGA, FATIMA EVELIA

****4206* MESA SANABRIA, ROSA MARIA

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****7638* MONAGAS RAMIREZ, IDAIRA

****2935* MONTESDEOCA ALVAREZ, CRISTINA ISABEL

****8540* MONTESDEOCA COSTA, NEREA MARIA

****7391* MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL

****3743* MORO ALVAREZ, ALFREDO

****3742* MORO ALVAREZ, JULIA
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****2970* NARANJO FERRER, AGUSTIN REYES

****9044* NIEVES BRISSON, ZARAIDA

****0694* NUEZ RODRIGUEZ, MARTA

****9658* OLIVERO DIAZ, ALMUDENA

****7171* ORTEGA BENITEZ, ESTER

****9599* ORTEGA DOMINGUEZ, PATRICIA

****3005* ORTIZ ALONSO, YERAY

****2100* PADRON PADILLA, PEDRO RAMON

****3306* PADRON VILLAPLANA, CARIDAD DEL CARMEN

****6251* PEDREGOSA MARTINEZ, RAFAELA

****3048* PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO ANGEL

****1704* PERERA CABRERA, MARIA DEL PINO

****4722* PEREZ ARROCHA, TARHA

****6734* PEREZ DE LEON, MARIA CANDELARIA

****5720* PEREZ RAMIREZ, VANESA

****3818* PEREZ ROJAS, MARIA NIEVES

****0296* PEREZ VEGA, MATILDE DOMITILA

****0745* PEREZ VIÑOLY, LAURA

****0070* QUINTANA HERNANDEZ, NAYRA

****5354* QUINTANA ORTEGA, LUIS

****7134* RAMIREZ CASTELLANO, ROSA DELIA

****7558* RAMOS GUERRA, MARIA ERICA

****7307* REDONDO SOSA, REMEDIOS

****5357* REYES ESTUPIÑAN, MARIA LUZ

****6392* RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO ENRIQUE

****1369* ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO CHEDEY

****1230* RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6498* RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO CESAR

****3862* RODRIGUEZ HERRERA, MIGUEL YERAY

****9012* RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA

****7289* RODRIGUEZ MEDINA, ABIAN

****8838* RODRIGUEZ MENDOZA, LOURDES

****7831* RODRIGUEZ SANTANA, ALEXIS JAVIER

****1795* ROSALES VERA, MAITE

****0590* SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA

****6009* SANTANA CARDENES, MARIA DOLORES

****8252* SANTANA CORVO, MONICA

****2719* SANTANA GIL, GUACIMARA

****3705* SANTANA VEGA, MIRIAM

****2363* SUAREZ MENDOZA, ANA VICTORIA

****2912* SUAREZ PADRON, RAUL

****1925* TEMMLER FERNANDEZ, LUCIA

****1453* TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA

****4793* TORRES SUAREZ, KEREN SARA

****7050* TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET

****4498* VEGA CABRERA, MARIA INMACULADA

****3875* VEGA CORVO, DELIOMA

****5686* VEGA RAMOS, MARIA DEL PINO

****5292* VERA SANTANA, CARMEN GORETTI

****0702* YANEZ ESTUPIÑAN, ALEJANDRO
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Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5665* ABRANTE GUERRA, ANGELA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6599* ESTEBAN GIL, ZORAHAYA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6883* HERNANDEZ GONZALEZ, MONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3801* MEDINA GONZALEZ, CARMEN DELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8483* REYES CABRERA, MARIA TERESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4018* SUAREZ ALEMAN, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8336* TRUJILLO ORTEGA, AGUSTIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: GOBERNANTA (28/02/2023 - 06/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2.

III.1. III.2.a) III.2.b)

119 ABDERRAMAN RODRIGUEZ, ERNESTINA ****5460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

69 ACOSTA DENIZ, ORNELA ****4746* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1085 0,1085 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6000 6,6000 6,7085

120 AGUILAR DIAZ, ARACELI ****8714* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 AGUILAR DIAZ, BEATRIZ ****8713* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0163 0,0163 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,8400 0,8563

121 ALEMAN DORTA, MARIBY ****4524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

122 ALMAZAN TEJERA, ANGELA ****2180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 ALMEIDA RAVELO, RICARDO JOSE ****3194* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0397 0,0397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 6,7500 6,7897

67 ALONSO VEGA, MERCEDES LOURDES ****7097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9000 6,9000 6,9000

123 ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA ****6173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

73 ALVAREZ GARCIA, LUCIA LORENA ****7992* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 5,7000 5,7000 6,2000

53 ALVAREZ PEREZ, CINTIA ****4982* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3000 9,3000 9,3000

62 ALVAREZ PEREZ, RUBEN ****0600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7432 0,7432 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0500 7,0500 7,7932

32 ARTILES SILVA, ANTONIA  ROSA ****7334* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0100 14,0000 14,0000

86 BARRANCO MORALES, ENCARNACION ****3108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

124 BENITEZ MOLINA, MARIA JOSE ****8069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 BENITO MENA, RAUL ****7893* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6753 1,6753 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,2000 14,0000 15,6753

125 ****8074* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

126 ****7324* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

127 BOADA RUIZ, JOSEFA ANGELES ****7084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

128 BOLAÑOS CALCINES, NURIA ANGELES ****0384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129 ****0006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

33 ****5094* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,8050 14,0000 14,0000

115 BORDON RODRIGUEZ, FRANCISCO ****5351* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1517 0,1517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1517

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

BERMUDEZ GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN
BLAZKIEWICZ PASTERNAK, OLGA 
AGNIESZKA

BOLAÑOS HERNANDEZ, MARIA 
AUXILIADORA
BORDON HERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES
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54 BRITO CANO, SOLEDAD ****8849* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0058 0,0058 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2250 9,2250 9,2308

34 CABRERA FELIPE, KEVIN ****9831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,7000 14,0000 14,0000

94 CABRERA PARCERO, MONICA ****6635* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 1,8750

84 CALIXTO PAEZ, EMILIANO PRIMITIVO ****3480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,6000

87 CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA ****2229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

3 CARDENES DENIZ, LAURA DEL CARMEN ****6367* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2238 8,2238 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5600 13,5600 21,7838

59 CARRETERO MILLAN, EVA MARGARITA ****1450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0673 2,0673 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7200 6,7200 8,7873

6 ****2898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3227 3,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,3250 14,0000 17,3227

70 CASTELLANO CASTELLANO, RITA MARIA ****6922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6733 6,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6733

78 CASTRO SANTANA, GREGORIO ****7571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 5,2500 5,2500

106 CHIL BUENO, JUAN ANTONIO ****3649* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5553 0,5553 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5553

130 COVA YANES, GERSAM ****7841* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

29 CRISTOBAL HERNANDEZ, VICTOR JOSE ****0194* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3928 2,3928 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6850 11,6850 14,0778

131 CRUZ QUINTANA, ANTONIA ****2199* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

98 DE LEON BRITO, VANESSA ****7988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,9750 0,9750

82 DE LEON BRITO, YASMINA ****7987* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 4,5000

110 DEL CASTILLO BAEZ, HARIDIAN ****9021* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445

9 DELGADO BRITO, PLACIDA ****9150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6858 1,6858 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,0900 14,0000 15,6858

19 DELGADO YANES, CARLOS JAVIER ****3391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8808 0,8808 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3750 14,0000 14,8808

93 DENIZ GARCIA, YANIRA DEL CARMEN ****0553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2565 1,2565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 2,1565

20 DIAZ MACHIN, MARIA INMACULADA ****8629* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7420 0,7420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7325 14,0000 14,7420

102 DIAZ MARQUEZ, CAROLINA DEL PINO ****7406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6872 0,6872 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6872

80 DIAZ SANTANA, GEMA DEL ROCIO ****8065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0250 5,0250 5,0250

63 DOMINGUEZ BRITO, ANA BEGOÑA ****8481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0887 0,0887 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4250 7,4250 7,5137

66 DOMINGUEZ MELIAN, MARIA DEL PILAR ****7132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9300 6,9300 6,9300

CASTELLANO CASTELLANO, MARIA 
ELENA
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132 DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO ****3113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

133 DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL ****8576* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

30 ECHEVARRIA CONEJO, ROSA DEL PINO ****6386* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315 0,0315 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,4750 14,0000 14,0315

2 ESPINO MELIAN, INMACULADA ****3931* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,3567 0,0000 19,3567 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 24,8567

103 ESTARAS ACOSTA, LAURA ****6283* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6522 0,6522 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6522

88 FERNANDEZ FELICETI, JUAN ****7414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 2,9250 2,9250

107 FONTES YEDRA, IRIS MARIA ****3187* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

71 GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO ****1127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8225 0,8225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6250 5,6250 6,4475

74 GARCIA MORALES, JESSICA ****4706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7600 5,7600 5,7600

134 GODOY PEREZ, MARIA NIEVES ****0310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

135 GOMEZ DIAZ, MARY LUZ ****5090* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

40 GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL ****3735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5000 13,5000 13,5000

136 GONZALEZ BARRETO, VIOLETA ****6984* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

137 GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL ****4413* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

138 GONZALEZ GARCIA, RITA MARIA ****4638* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

91 ****9985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 2,3750

7 GONZALEZ MARTINEZ, NIEVES ****4553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6790 7,6790 1,5000 1,0000 0,0000 0,0000 7,8900 7,8900 16,5690

139 GONZALEZ RAMOS, DUNIA ESTHER ****2915* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

90 GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS ****4440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 0,0000 2,7900 2,7900

1 HERNANDEZ BARRERA, JOSE MANUEL ****1473* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2813 13,2813 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9700 11,9700 25,2513

108 HERNANDEZ MEJIAS, MIRIAM ****1441* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

81 HERNANDEZ PULIDO, JOSE LUIS ****3056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3342 4,3342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 4,6342

15 ****0872* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2180 1,2180 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,6250 14,0000 15,2180

61 ****9913* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1000 8,1000 8,1000

35 HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN ****7443* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,7900 14,0000 14,0000

GONZALEZ GONZALEZ, YOLIBETH 
CECILIA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 
AGELES
HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 
CARMEN
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140 HERNANDEZ SANTANA, MARIA VANESA ****1371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

22 HERRERA QUINTERO, MARIA RAQUEL ****5610* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 14,5500 14,0000 14,5000

46 JIMENEZ ESTEVEZ, ANGELA MARIA ****1690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2940 0,2940 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,2500 11,5440

85 JIMENEZ MARTEL, ELBA ELIANA ****6797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,5000

4 KING TRAY, SONIA MARIA ****5692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7097 12,7097 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 21,3347

141 LEON GARCIA, CARMEN DOLORES ****5137* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

65 LEON SANCHEZ, MARIA DEL PINO ****7079* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4340 0,4340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8250 6,8250 7,2590

47 LIRIA SANCHEZ, CORINA ****4532* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0172 9,0172 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 11,3172

142 LIRIA SANCHEZ, MARIA CLEOFAS ****4379* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

83 LOPEZ REYES, YURENA MARIA ****9805* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2300 4,2300 4,2300

104 LORENZO QUINTANA, LUCIA ****4040* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,6200

76 LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7000 5,7000 5,7000

143 LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL ****2547* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

144 LUIS GONZALEZ, NOEMI ****7239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

16 MACHIN BERNAL, SERGIO ****6896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1433 1,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,3750 14,0000 15,1433

145 MARRERO DENIZ, MARIA LOURDES ****1212* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

17 MARRERO VALIDO, RAUL ****3848* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 34,8750 14,0000 15,0000

146 MARTEL MEDINA, ISABEL ****3002* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

55 MARTIN FUENTES, MARIA BEGOÑA ****0900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4527 0,4527 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 9,0777

147 MEDINA LEON, DAVID ****5192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23 MEDINA SANTANA, ALICIA DEL PINO ****9773* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 14,3700 14,0000 14,5000

79 MEDINA SUAREZ, FIDEL ****8809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4432 1,4432 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 5,0432

64 MELGAREJO RUBIO, ESPERANZA ****2325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0093 0,0093 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3500 7,3500 7,3593

11 MELIAN RODRIGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6380 1,6380 0,0000 0,0000 0,0000 64,2000 0,0000 14,0000 15,6380

28 MENDEZ CASTRO, RITA ****7380* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1248 0,1248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,6050 14,0000 14,1248
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112 MENDOZA RAMOS, LUCIA DEL PILAR ****2063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,2250 0,2250

48 MENDOZA VEGA, FATIMA EVELIA ****7653* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9500 10,9500 10,9500

51 MESA SANABRIA, ROSA MARIA ****4206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2812 0,2812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7800 9,7800 10,0612

43 MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7000 11,7000 11,7000

25 MONAGAS RAMIREZ, IDAIRA ****7638* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733 0,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,5050 14,0000 14,3733

105 ****2935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5647 0,5647 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5647

148 MONTESDEOCA COSTA, NEREA MARIA ****8540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 MORENO PEREZ, ISIDRO MANUEL ****7391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9602 0,9602 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 15,0000 14,0000 15,4602

57 MORO ALVAREZ, ALFREDO ****3743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 8,8500 8,8500

58 MORO ALVAREZ, JULIA ****3742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 8,8500 8,8500

14 NARANJO FERRER, AGUSTIN REYES ****2970* 0,3333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3333 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 17,9400 14,0000 15,3333

77 NIEVES BRISSON, ZARAIDA ****9044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6872 0,6872 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8675 4,8675 5,5547

50 NUEZ RODRIGUEZ, MARTA ****0694* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1250 10,1250 10,1250

149 OLIVERO DIAZ, ALMUDENA ****9658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

26 ORTEGA BENITEZ, ESTER ****7171* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2345 0,2345 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4750 14,0000 14,2345

109 ORTEGA DOMINGUEZ, PATRICIA ****9599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

36 ORTIZ ALONSO, YERAY ****3005* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,4250 14,0000 14,0000

24 PADRON PADILLA, PEDRO RAMON ****2100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 20,7000 14,0000 14,5000

8 ****3306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2132 2,2132 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,2150 14,0000 16,2132

21 PEDREGOSA MARTINEZ, RAFAELA ****6251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6813 0,6813 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3450 14,0000 14,6813

45 ****3048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3033 0,3033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,2500 11,5533

117 PERERA CABRERA, MARIA DEL PINO ****1704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0128 0,0128 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0128

12 PEREZ ARROCHA, TARHA ****4722* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5447 1,5447 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,8650 14,0000 15,5447

150 PEREZ DE LEON, MARIA CANDELARIA ****6734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

49 PEREZ RAMIREZ, VANESA ****5720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5000 10,5000 10,5000

MONTESDEOCA ALVAREZ, CRISTINA 
ISABEL

PADRON VILLAPLANA, CARIDAD DEL 
CARMEN

PERDOMO RODRIGUEZ, CLAUDIO ANGEL
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97 PEREZ ROJAS, MARIA NIEVES ****3818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

5 PEREZ VEGA, MATILDE DOMITILA ****0296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4612 5,4612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,7150 14,0000 19,4612

42 PEREZ VIÑOLY, LAURA ****0745* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0558 1,0558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9500 10,9500 12,0058

151 QUINTANA HERNANDEZ, NAYRA ****0070* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

96 QUINTANA ORTEGA, LUIS ****5354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 1,0500 1,0500

89 RAMIREZ CASTELLANO, ROSA DELIA ****7134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5215 0,5215 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100 2,3100 2,8315

75 RAMOS GUERRA, MARIA ERICA ****7558* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7338 0,7338 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0100 5,0100 5,7438

56 REDONDO SOSA, REMEDIOS ****7307* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0955 1,0955 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8600 7,8600 8,9555

101 REYES ESTUPIÑAN, MARIA LUZ ****5357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7152 0,7152 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7152

39 ****6392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8073 0,8073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0500 13,0500 13,8573

152 ****1369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO ****1230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315 0,0315 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315

60 RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO CESAR ****6498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 8,6250

44 RODRIGUEZ HERRERA, MIGUEL YERAY ****3862* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6767 0,6767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9500 10,9500 11,6267

153 RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA ****9012* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

154 RODRIGUEZ MEDINA, ABIAN ****7289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

155 RODRIGUEZ MENDOZA, LOURDES ****8838* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

156 RODRIGUEZ SANTANA, ALEXIS JAVIER ****7831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 ROSALES VERA, MAITE ****1795* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 26,7750 14,0000 15,0000

95 SANTANA CARDENES, MARIA CRISTINA ****0590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 1,4500

111 SANTANA CARDENES, MARIA DOLORES ****6009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1983 0,1983 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1500 0,3483

157 SANTANA CORVO, MONICA ****8252* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

113 SANTANA GIL, GUACIMARA ****2719* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2077 0,2077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2077

158 SANTANA VEGA, MIRIAM ****3705* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

37 SUAREZ MENDOZA, ANA VICTORIA ****2363* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,7050 14,0000 14,0000

RIVERO GONZALEZ, LEOCADIO ENRIQUE
ROBAINA HERNANDEZ, HIPOLITO 
CHEDEY
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38 SUAREZ PADRON, RAUL ****2912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,7350 14,0000 14,0000

92 TEMMLER FERNANDEZ, LUCIA ****1925* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3652 0,3652 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 2,1652

27 TORRES CASTILLO, MARCIA   MARIA ****1453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1680 0,1680 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,4650 14,0000 14,1680

100 TORRES SUAREZ, KEREN SARA ****4793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

41 TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET ****7050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1225 0,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6000 12,6000 12,7225

72 VEGA CABRERA, MARIA INMACULADA ****4498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 5,7000 5,7000 6,2000

114 VEGA CORVO, DELIOMA ****3875* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2042 0,2042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2042

52 VEGA RAMOS, MARIA DEL PINO ****5686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2952 0,2952 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3300 9,3300 9,6252

118 VERA SANTANA, CARMEN GORETTI ****5292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

31 YANEZ ESTUPIÑAN, ALEJANDRO ****0702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,9700 14,0000 14,0000
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